СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022 № 13-03/22

Об утверждении структуры аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Нагорный

      В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Устава муниципального округа

Нагорный, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа

Нагорный (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Нагорный от 15.05.2017 № 7- 11/17 «Об утверждении структуры аппарата

Совета  депутатов  муниципального округа  Нагорный».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.monagornoe.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный  П.В. Шутова.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                             П.В. Шутов

http://www.monagornoe.ru/

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Нагорный

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 20.09.2022 № 13-03/22

Структура

 аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный

Финансово – организационный

отдел  аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Нагорный

Юридический  отдел аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Нагорный